
 

Olesno, dn. 19.05.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. 2022 poz. 1710)  Zamawiający informuje, że w dniu 19.05.2023 r. o godz. 10:00 odbyło 

się otwarcie ofert w przetargu pn: Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego 

podczas wykonywania zadania pn. : „Rewitalizacja kompleksu basenów w Oleśnie” 

 

Złożono 1 ofertę:  
Zadanie częściowe nr 1 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 
(brutto) 

Doświadczenie 
(ilość zadań) 

1. 
Zespół Rzeczoznawców i Ekspertów BUDOX 
41-902 Bytom, Strzelców Bytomskich 18/3 

66.629,10 4 

 
Złożono 2 ofertę:  
Zadanie częściowe nr 2 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 
(brutto) 

Doświadczenie 
(ilość zadań) 

1. 
Zespół Rzeczoznawców i Ekspertów BUDOX 
41-902 Bytom, Strzelców Bytomskich 18/3 

88.830,60 3 

 
Złożono 1 ofertę:  
Zadanie częściowe nr 3 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 
(brutto) 

Doświadczenie 
(ilość zadań) 

1. 
Zespół Rzeczoznawców i Ekspertów BUDOX 
41-902 Bytom, Strzelców Bytomskich 18/3 

44.115,30 3 

 
Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 
zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 

 

 


